
-a

SMLOUVA O DÍLO
Generální opr ayapuTl9lých spár ze §everní stranydomu vc rodů č. 316& až č.'31,71 - Z. 

"tupuuzavřená ve smyslu ust, § 2586 a násl, záko.na č. 89 t2o12 sb.,občanský zákonik,ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen OZ a smibúval

Čl. t Smtuvní strany

1,1 objednatel: Společensfuí vlastníků Angelovova 3166- g171

a3l69/7, 143 00 Praha 412
DIČ: CZZ5107961

í, vedeném Městským soudem v Pruze
Zastoupené:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovi tel : Tomislav Křemen

Sídlo:
IČo:
Zastoupený:

(dále jen zhotovitel)

Ing. Jaroslavem Novotným - předsedou výboru SVJMarcelem Ryskou - místopředr.aou l.Ynoru SVJ

Žirovnická313316,106 00 Praha l0 - Záběhlice
l 3 l35678 DIČ:'CZ6307lt0524
Tomislavem křemenem

.1.3 Ve vzájenrnérn styku obou smluvnír:h ct"o- i.^,, .^y-.činrrostí při .*ř;;.i clíla zmoc,reni;.allrlÍch 
stran jsou Při operativně technickém řízeni

za ob.jednatele: Jiří HotČák, předseda kontrolní komise, domovníke-mail: holcal<@)kcv.cz , tet: SOiitgeú
zazhotovitele: Tomislav Křemen, mobil: 602 38g 548e-maiI : l<rcmcniía)scznam. cz

Čt. z vyt tad pojmů
2.1 Staveništěm

stavbou ." ."T,T?],Tj'"l;;:X:j:1,: T., dle předmětu smlouvy.
v oPraváclr, rekonstrukcíclr a dalších po e sPoČÍvající

: předmětu smlouvy,

Čt. S Vycl, ozí údaje
3' l Poclklaclelrr Pro uzavření této srnlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 28.2.2021která se stává nedílnor rorelrriie,o šárouu; j;;;"r;'"ha č, 1 (dále CN).

-l



4l
Čl l preamět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svŮj náklad. a, na své nebezpečí provést generální opravupanelových spár na §ever rí straně objektu, a to u n.Íoa,i 3168 a 3171Qt3 celéseverní strany a boční východní stěny vchodu 3t71- 2. etapa)technologickým
PostuPem uvedeným v CN. Současně se ,?y;;;Í;p"on-o.t kontrolu a díIčí potřebnéopravy u panelových spár strojoven výtahů ..lěr,ó- oi;,kto. ]

Čt. S Vristo plnění dfla

MÍstem Plnění je obYtný dŮm na adrese; Angelovov a3166-3171, praha 4_Modřany

čt. 6 Dona zhotovení díla

Zhotovitel se zavazujezhotovit dílo dle čl. 4 této smlouvy do t5.6.2021

DodrŽení termínu Plnění je závislé na řádné a včasné souďnnosti objednate Ie, jejížrozsah je sPecifikován v dalších částech teto ,Árouvy. po dobu prok azatelnéhoProdlení objednatele s PoskYtnutímvyžádane 
""riiněsáueinnosti není zhotovitelv prodlení s plněním závazkuprovésidílo.

Dojde-li v dŮsledku zhorŠených klimatických podmínek k prodlení zhotovitele, a tatoskuteČnost bude vČas a řádné doložerra záznÁem. odsouhlusením zástupceobjednatele, termín pro dokončení díla uua. uo.tuátneliodlouz.n.

Pokud zhotovitel PřiPraví dílo k odevzdání před sjedn aným termínem, zavazuje seobjednatel převzíttotó dílo i v nabidnu tém zwáceném termínu.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho
předmětu díla objednúri ro.r*.,'piotor.oru, kiery ;.Ífirffi:Tsmluvních stran. v vacím piotototu se uvdokladů, případné od 

lvrlvr* ov (lv 
Předaných

soupis aróbnych vaa a jejich důvody a
lhŮty k jejici odstranění d tí díla s uvedením
nejPozději pět pracovních d oznámí dodavatel

odlení s Předáním díla se zho.t9lte] zavazuje zaplatitobjednateli za každýsmluvní pokutu podle bodu 1 1,2 této Ň";6 a vedle toho náhradudy,

zději do 15.6.2021je zhotovitel povinen
k uložení věci a šainu. Na staveiilti-,rZ. nechatodstranění vad a nedodělků sepsaných v pieaavacim

padě prodlení s vyklízením se Žhotovitet ;;;;;i;,
okutu podle bodu l1.4 této .rnrouuy. 

^-vL uqf qLqJv'

Zhotovitel není v ProdlenÍ, jestliže mu objednatel aktivním jednáním nebo nečinnostíprokazatelně ve splnění lhůi podle e-rant u 6 zabránil.

51

6.1

6.2

63

6.4

65

66

6.7

68

2



71

7,2

73

Čt. Z Smluvní cena

Cena za zhotovení Předmětu srnlouvy,dl 
2 

ď.l, aje sjednána dohodou smluvních stranpodle zák, č, 526lt99o Sb, Cena ,u áloj. kon;č;-a*je-spratna v uvedené měně.
Smluvní certa za zhotovení díla dle čl. 4 této-smlouvy se sjednává na 760 621 Kč(slovy: sedmsetšedesáttisícšestseiuvacetjednakorun)včetně 

15 % DPH.

3#-;#:ť;ir',:Hi:;"É1 o"' zaplatit dohodnutou cenu, a to vše za podmínek

vceně za zhotovené dílo jsou zahrnuty. všechny náklady zhotovitele spojenés realizací díla, i náklady ,iu uyŮudouáni, pr;;;:;, údržbu a vyklízení zařízení
ř?Jů"§|;;1|!*uo", 

záboi por..řu a mttže b1l.rn'c-ncnu pouzepísemným dodatkem

Čl. 8 Platební podmínky

po podpisu této smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit zálohovou fakturu na částku
3:Í!3:,"Č' 

objednatei Še zavaŽuj;;;'" zálohuui,.uaiiao l0 pracovních dnů po jejím

Po PodPisu Pr'edávaciho protokolu je zhotovitel oprávněn vystavit doúčtovací fakturu _dariový doklad, kde bude oa 
".rr.orij Ó airu "óei;; iior"na záloha.Splatnost tétoťaktury se s-jednává na 14 anri po;ejiň-oua.z.ni objednatelem.

Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základ,ěfaktur bezhotovostním převodemna bankovní účet uvedený,",Y;i;;;ch dok]adech.
Doručovací adresa je slrodná se sídlem objednatele.

čl. g záruka za dílo
Zhotovítel přejímá tuto záruku za jakost díla;
120 měsíců naprácesjednané dle této smlouvy,
120 měsíců na materiál a zařízení,které zhotovite] dodal v souvislosti s realizací dílaZáručni lhůty počín aj,í,běžetdlem předáni.díJi 

-|9krd 
objednatel nepřevezme dílo pro,r:i:í::."'Lré nedostátry,.ariiÁi-j5l"-i"ein áběžetoa prloani díla v náhradním

74

81

8.2

83

84,

9.1

92

čt. to Vady díIa
10 1 il|X#ůJťI;j!:'jilir, *:1Ť, 

výsledku určenému ve smlouvě
označení či množstv í, n_ž vecl a materiálů jiné jakosti, druhu, typu,

10'2 VadY zjiŠtěné Při.Před ání apŤevzetí díla jsou smluvní strany povinny uvést doProtokolu o Předárrí aPřevzetíairu. uu.á"ni,'' i'r.rrrl";i"r, oást.anění át. uoou to.+této smlouvY, ostatní vady je 
"ui.aň.ip""i".*,ké, kdy je zjistí,bez zbytečného

3-



odkladu PÍsemně oznámitzlrotoviteli s uvedením lhůty k jejich odstranění dle bodu10.5 této smlouvy.

10.3 Má-li dílo vady, je ol
slevu z ceny díla. Jes ZPlatně odstranění vad nebo
podstatnýrn způsobe 

-:bUjÍ, 
Že smlouva je porušena

nebo slevu zceny dí ovatbezplatné odstranění vad

10'4 Drobné vadY díla zjiŠtěné při.převzetí díla, které nebrání jeho převzetí,je zhotovitelpovinen odstranit do l4 dnů ode an. pr.ur"ii-alr" 
"u;"anatelem.10'5 SkrYté vadY díla, na které se vztahuje záruka,se áotovit el zavazujeodstranit do 30dnŮ od obdrŽení PÍsemného požadavku oÚ;.án"r"r. na jejiJ oÁt'.unc,ri. V případěPochYbnosti se má Za ío, že Písemný pozuauuďnu 

9artlu,rĚrir"J uyr doručen desátýden poté, co byl podán,ru poitu u" ioňc o"|".ro"ne lo dopisu,
10'6 vadY.díla ani vPřiměřené dodatečné lhůtě nebo oznámí_Iie vady neodstraní, může objednatel oáňpit od smlouvyou slevu z ceny d,ila.

Čl. tt Smluvní pokuty

1 1.1 Dostane-li se objednatel
dle této ,mlouvy, j" p;; vYstavených faktur v termínech a výši
ve výši o,05,yo, ámzne Tr:*:":rů:xH;H#i p"r.,Ít,

ll'2 Bude-li zhotovitel vProdlení s,prov.edením a předáním díla dle čl. 6 této smlouvy, je
!ilT,nffiiatit 

objeá :ateli smluvni potuiu, ui;;; výši 0,05 %o z ceny dila zakaždý

11'3 ZaPlacením,této smluvní Pokuty nevznikázlrotoviteli p.au,o odstoupit od této smlouvy
ffili:i:|'",i, 

neztrácí Práv'o na nálrradu šk";r; ,ňotouit.t. , .ouá;;; příslušnými

11'4 V PříPadě Prodlení s vYklízením staveniště a skladu se zhotov itel zavazuje zaplatit
,:1l:ťil"ii;illLHy.,ř"l7ýši 1 0 0, - ii )""i,"zav ú r^řv,á., óar",,i u u.at.

1 1 '5 Smluvrrí Pokuta za Pozdníodstranění vad a nedodělků z,pr_otokolu o předání a pŤevzetí
)ii*tiŤJř;;1?"XlnŮ se stanoví ve výši 10Ó, Kč zaŘažd,ou""a,1,"u" nedodělek a

Čt. n Závazky objednatele

12'I objednatel,je Povinen poskytnout potřebrrou součinnost pro provedení díla.
12'2 ob,jednatel Se zavazuje, že pŤedá zhotoviteli staveniště určené pro prováděnístavebních prací ve .tuuu, r.i3.r.1. t."ili;ky" i 

. 
právně způsobil;7 k řádnémuil:§ffi ,í:TJ,i1":",?r.'fl i"x'J;;il""ň:ťlT"[iffi ,':"'"""Haposkytne

4
4



12.3 Objednatel přeclá zlrotoviteli nístnost
či .iiných osob, které zhotovitel pově
spolupracujících, a sociálrrí zázemí.
objednateli zapůjčené místnosti v pů
podlah) na vlastní náklady odstraní.

12,4 Za Škodu na věcech a svršcích zhotovitele či za jejich zttátua za škodu způsobenouob.jednateli uložením těchto věcí a svršků oapouiaa zhotovitel.

l2'5 Objednatel ne věcí a svršků zhotovitele zvláštníopatření,Zhotovitel na výměnu vložky zámku ve dveřích vyhrazenémístnosti a po veří původní vložku.

12'6 
,objednatel 

umoŽní PřístuP do objektu pracovníkům zhotovitele včetně sobot, nedělí a

12'7 ob,jedrratel seznámí zhotovitele bez odkladu se skutečnostmi, které by mohly ohrozitprťrbělr praci atím i plnění termínu průběhu díla.

Čt. tS Závazkyzhotovitele

dopravu a skladování zaŤízení nebo

13 '2 Zlrotovitel z,ajisti staveniŠtě proti úrazu třetích osob výstra žnýmoznačením pracoviště.
13'3 Zhotovitel odPovídá zabezpečnost a ochranuzdravísvých pracovníků aje oprávněnna staveniště umožriovat přístup pouze pracovníkům jím p*ei.nýá'* -

13 '4 zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveniš ti. zhotovitel odstraní na vlastnínáklady odpady, které souviseji s jeho činností ai. iit" smlouvy

13'5 Bezprostředně po dokonČení prací je zhotovitel povinen staveniště vyklidit, Může zd,ePonechat ,jen zaŤÍzení a rnateriál pott'ebný k odstranění vad vytčených objednatelem.
13'6 Zhotovitel se zavazujebez odkladu oznámit objednateli ohrožení plnění úkoluv sjednanérn rozsahu a termínech s návrhem nu oputr.ni.

13'8 Vlastrríkem díla.aŽ do doby předání je zhotovitel. V průběhu provádění díla naobjektu nese nebezPeoi skódy zhotovitel, ato aždo án. předání díla. Zhotovitel bude

-5-



stavbu Provádět takovým způsobem, aby nevznikla objednat eti žádnáškodazPŮsobená staveními Pracemi,(n" rtr.*, |okiyti, atic., araoJáu;.ktu aj),V případě,
;:;;lffilné ŠkodY zPůsobí, zavuruJ. ,.'rr."i"ri,"r;. nu ulurini iattua odstranit

13'9 Zlrotovitel, se zavazuje, Že práce a dodávky budou realizovány dle platnýchteclrrrickýclr norenr a technologi.ty.r.;"d.i"ďorovádění 
v požadované kvalitě.

13. 10 Zhotovite|
které pro n
který se při
vyškolerri z předpisů
ochraně.

13'11 Zhotovitel,ProhlaŠuje, ze je pojl;těn na odpovědnost za škodu jím způsobenou při
'r;;;;;;Í:Í 

jeho Činnosti u Pojišt'ovny,e.rr.a p";tšt,ovna a.s. Císlo pojistné smlouvy_

čt. tl kontrola díla
l4'1 objednatel je oPrávněn kdykoli ]<ontrolovat provádění díta. Na zjištěný nedostatekneProdleně uPozorní zhotov-itele zrrotáuit.r;! i""i:= b";^;y;;;rá't o oanuau,nejpozdě-|i do tří dnů, se k těrnto vytčerrým neaostatt<rim vyjádřit.
14.2 Provádí-li zhotovitel dílo v rozpolu se svÝmi ndožadovat se 

|oho, aby zhotov*i 
"ař*;i;Ípokud zhotovitel neoástraní vadu ani u pii,oei.ne rr,ob.jednatel oprávněn od

objednatel oprávněn
neodstranitelná nebo o
způsobit opožděrré do
porušením smlouvy podstatným způsobem ve smyslu us

14'3 
:Jiťrj|iffiHfi do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát
zástupce zhotovitele li Příkaz Přerušit práce, pokud oápoueany
přípaárrě živoí či zdravízatněstnancu 

"ill|olhrožena 
bezpe8nost p.ouadene ituvby ,

čt. ts závěrečnáustanovení

15 ' 1 srnluvní strany se dohodly , že v případě rozporů ve věci změnnebo zruše ní závazků,vYPlývajících z této srnlŇY, uuaou pr"anorine rJs.ny všechny záležitostismírnoucestou, Nedojde-li k dohodě. p ožád,á jedna;" il;; rozhodnutí příslušný soud,
15,2 Tuto snlou"y lr: niěnit či doplňovatpouzečíslovanými písemnými dodatky,podepsanými o dpověctnými ra.'rp"l'r.Ň;i;ř #;.
15,3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 

.stejnopisec h, z nichžkaždýmá platnostoriginálu, obj ednatel obdržíjeden stejnopis, zrrotouilr jeden stejnopis.

6-



15'4 
ffiH#:i'Ji.i:ou'uPlatrrosti 

a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou

ní prohlašují,. že. souhlasí s jejím obsahem, že
avdivých údajů, jejich p.uué u ,uobodné vůie
dnostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz

Pří]oh),:
č. 1 Cenová nabídkazhotovitele ze dne28.2.202t

Y Praze dne: 5,3,202l

§pc|c.:a*l| ?.li,l:l', " i, '.i,'t?icrtlva 3166 - 3171

A;, 12 l
l 

.,'
http :/i v..ww.voi,iyelsuansJllglal

1

Tonrr,slav §r,-ŘEMEN
/^z:LL?'i?J33fa 

prana ro ioo od

za zhotovitele:

orc_, 
-cŽósóžr 

losz+

cpBAvy sTňESNicH piióšřupu A sTFEcH

bjedrratele:

7
-7 -



xŘpunN T.MI.LAV-.PRAVy srŘnŠNÍc' pnosTUPU,q, srŘnc'vÝŠrovo pn",icn ponnocÍ HoRoLE zncxÉ,l,nNovn TECHNIKYŽrnovNrcxÁ 3 1 33/6,PRAHA 10 -Záběhlice, 1 0600
ičo : 13 1 3 56 7 8,dičz CZ6307 110 52 4mobil : 602389548, tel-f ax: ZZiStt433 rE-mail : kremeniGseznam. cz

SpolečenstvívlastníkůA.rg"louorru3l66J171----.-=-

9j:19|.,T 1ngelovova S t Čg n,P r ai^ ij' +s ootčo:zs t0796i 
vul l )L \a''la +) l+J|

Vyr'izuj e :kontro]ní komise ing. Jiří Holčák
603419617

ll"9::t samosprávy ing.Jaroslav Novotný
tel:602293320

Dne:28. únor 2021 Vyřizuj e : te1.602389548,E-mail 
: kremeni@ seznam,cz

Věc:NABÍDKovÝ ROZP.ČET: GENEnÁmÍ .PRAVY PANELOVÝcH
:i_11 :::_::_:^i sr-ÚNa i.',,"o, 3168,3169, 3t70,317t.

;ekt:ul,Angelovova S strana a východní boční štít.stěna;ň_;i;;

l'ato technologie oprav y bylaprovedena
hadice 

" 
p.ň?;;;"; a2omn 9 fn n^,,o^ _:'1|*t 15-20letY a to montážmirelonové

iilfi :,,"#ffi,:;;;:in: j:lti;Fiilř;;"'ff :tíT"t"ilíxilffi iT

Oznámení o provedené prohlídce:
Y:ťldě již provedených gen -''
2íl)-íl h,,l- nv^-,^l -_2020,byIap;";;;;;;;ffiffi ěsíci listopad
severní strany vchodů č-.3168_31 ch spár ze

7l.

ch spár-zjištění:
skutečnosti:

a uvolněným tmelem který nemá
ec-mirelon ová výplň/ anoáu .. áostává do

ok.lj.,"i-ku panelu přes pryžovou
lných drážek oŘraje pánelu a slouží pouze jako

romrzáltepelné mosfy/ a nr Žková
působuje korozi spojóvacich armatur panelů

hadice sloužila jako o tmelicí v



2

Tento stav
Na objektu
lokální opr
pouze urychlené řešení havarijního stavu z
objevují znovu.

Opatření:
Zvýše uji generálníopravu spáryv detailech-demon ontážmirelono!é ,.ýpi.ro,a. montážpryžovéhoprofilu etanové pěny v celé hloubce a rozsahu
Pan el,sPáry/zateplení/,s eříznutí,zabroušen'í,nun.ňi;;;etračníh 

onátěru/adhezní můstek/ a násleáné přetmelení.
Na objektu byly prováděny l-- 

lokální opravy přetmelením,tytoIokální opravy nemají clra nebo generální opravy alepouze urychlené řešení hav
objevují znovu, 

9rrr ll'1v blíže neurčité době se iatékui
Pozn:Tato oprava pa

z důvodu ppnnjl*L o 'ateplením celého objektu
vlhkost ň.'ňj; i;vové spr ,řjJr'i:rrx;l,.##,"."""#fa v zimních měsících promrzání..

É..*";;";,",ý;ň;;;Technologie opravy:zatepleni- přetmelení

;,;;;;il;;;;;**
ářadí
váděných prací-výstr ažná upozornění

ukotvení a oplechování atiky proti

ého tmelu/
elonová páska/,dem ontážvnitřního

-Montáž polyuretanové montážrrí pěny Den Braven gold maxi 70 v celé hloubce arozsahu panel.spáry

ůstek,penetrační roztok
ca-5mm,odstín bílá

átového bezbarvého laku pro zvýšeni
livů

u Silikon-akrylátovým
čený na kameninu

rotmel S1 odstín transparentní



3

ý9lO a ekologická likvidace odpadu,

]:111Ť :_r_r"*_zalravněných 
p l Ó ch p o d mí sty pro váděných prací

Kalkulace-výměra S strana vchodů 3168 a 3171:
S strana vchod 3168:
Panel,spáry vodorovnéranetspriry.ui.iJ,","., ;3;-,iillir-Ť=li8.Í3fii
Panel.spáry svislé kátké horní 0,70mb x 7 : 4.90 mbS strana vchod 3169:
Panel.spáry vodorovné
lanet,sparý,ui,iJ"""" , ;8;r"lill-rr-Ť:ii3,Í3fii
Panel,spáry svislé krátké horní 0.70mb x 7 : 4.90 mbS strana vchod 3170:
Panel,spáry vodorovnépu,.l.;;;;y;;i;ř;""""., ;§;-,lilli'-Ť:li8.Í3ili
Panel.spráry svislé krátké homí 0.70mb x7 : 4.90 mbS strana vchod 3171z
Panel.spáry vodorovnéranet,sparý,ui.iJ'"""., ;§;',lill-rr-Ť=ii3.í3iliPanel.spáry svislé krátké horní 0.70mb x7 : 4.90 mbPanel.spáry celkem:
S strana siltv boční štítová stěna 1248.40bm

Panel.spáry vodorovné
ranet.sparý.ui.iJ-""" 14,00mbx9 :126.00mb

3ffi:,#;í,ffii;kíátkéspodní ,,i,::tr:řri iír ?f3#;
Celkem: 221,40mb

1469.80mb

Celkem panelové spáry:lmb t450,-
Cena celkem bez daně:6 61 4l0r-

CENA CELKEM:
cena celkem:bez dané
Cena:DPH sarbisnížena 15oÁ daň 

U3!r1||',-

Cena celkem:s daní 760 621
,

, Brrr Ar4Jw z(uul\u §E aIyrzaíeKant panelovou spárou.

šeho objektu.
éna
zpracovétni

Termín realizace:duben- 2021Celková délka prováděn
je fyzicky o.t-ioe"otre ffTi,lfi 

tmelu a pryžového profilu



Použitý materiál:

l Akrotmel S2-Lučební
likon.tmel zn,Unifix

Struktura firmy:
Maj itel-j ednatel : Křemen Tomis]av
práce jsou prováděny vlastními zaměstnanci v hlavním pracovním poměru
s bydlištěm v Praze.

Reference : v iz příloha-referenční li st

keré činnosti,kotvení j isticích
ze střechy.V případě škod

e střešním plášti,bude naše firma tyto

osta tní ui ed n ání : bezpečno stní opatření, ško dy,penal izace,lhůty
plnění,vícepráce,aj.budou uvedený ve Smlouvě o dílo.

7,abezpečení pracovních podmínek:
1,místnost pro uložení matériálu a náŤadí s možností připojení
el'Proudu/220Yl,michadlo,bruska aj.místnost pro zaměsirrárr". s možností vody,WC.2.klíče od vchodu,místnosti a střecňy

Pozn:SouČástí fakturace a předání díla odběrateli bude předávací protokol,včetněfotodokumentace průběhu Óp.uuy.

lypracoval ;Křemen Tomislav
Zirovnická 3 133 l 6,Praha 1 0, 1 0600
ičo: 13 1 3 5678,dič :CZ63O7110524
tel,ťax :220 5 1 l 4 3 3, mo b tl : 6 O23 89 5 48, E -m ai 1 : kr emeni @s eznam, az

Tomislav KŘEMEN
A Zirovnrch Praha10 106OO/r\ |co 1

1,/ \oc ,a7/:

Á.- '^l
-]r,RAVY SIŘEšNieH PRoSTUPů A STRECH

/rla_7 _ 

- 
--=-

_.Zž--', --- ----á----_

4


